Конкурсный список лиц, подавших документы,
необходимые для поступления в аспирантуру в рамках контрольных цифр приема

	№
	Уникальный код поступающего
	Сумма конкурсных баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за общие  ИД
	Наличие согласия на зачисления
	Приоритет зачисления
	Основной высший приоритет
	Высший проходной приоритет
	Статус заявления

	
	
	
	
	Научная специальность
	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	

	1.5. Биологические науки

	1
	5172885
	10
	10
	5
	5
	-
	Да
	1
	Да
	Да
	Участвует в конкурсе

	2
	5172885
	10
	10
	5
	5
	-
	Да
	1
	Да
	Да
	Участвует в конкурсе

	3
	5222935
	10
	10
	5
	5
	-
	Да
	1
	Да
	Да
	Участвует в конкурсе

	4
	5226182
	10
	10
	5
	5
	-
	Да
	1
	Да
	Да
	Участвует в конкурсе




Конкурсный список поступающих по программам аспирантуры
(на места по договорам об оказании платных образовательных услуг)

	№
	Уникальный код поступающего
	Сумма конкурсных баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за общие  ИД
	Наличие заключенного договора  об образовании
	Приоритет зачисления
	Основной высший приоритет
	Высший проходной приоритет
	Статус заявления

	
	
	
	
	Научная специальность
	Иностранный язык
	
	
	
	
	
	

	3.4. Фармацевтические науки

	1
	5027657
	10
	10
	5
	5
	-
	Да
	1
	Да
	Да
	Участвует в конкурсе



